
I NOSTRI MEDIATORI

I nostri mediatori sono tutti professionisti della mediazione, adeguatamente formati con i corsi specificamente previsti dalla normativa di cui al  DM 180/2010
Negli anni hanno acquisito una vasta esperienza, ottenendo concreti successi nella gestione dei conflitti, avendo ben chiaro che il mandato 
affidatogli è di “adoperarsi in ogni maniera affinché le parti raggiungano un accordo soddisfacente per entrambe" (art. 8 comma 3 Dlgs 28/2010)”.

Trasformare un NO in un SI

Il mediatore ascolta le parti per comprendere appieno i loro bisogni ed interessi ed in uno o più incontri, anche separati, individua 
psicologici e fattuali che possono portare alla conclusione di una accordo, tenendo, sempre, presente che la riconciliazione deve essere la
deve essere la necessaria conseguenza della ricostruzione dei rapporti interpersonali o commerciali.
La sua imparzialità, indipendenza e riservatezza gli permettono di empatizzare il rapporto con le parti che si affidano a lui per raggiungere l’accordo
senza trascurare la fattiva collaborazione degli avvocati che le assistono.

ALBO DEI MEDIATORI ASCONNET SRLS

cognome nome luogo mascita data nascita rec. tel rec. e.mail

Arcangeli Elena Bolzano 24/04/1978 04719717828  avv.arcangeli.elena@gmail.it

Arduini Nives Frosinone 15/07/1979 328 3622027   avvnives.arduini@gmail.com

Baldazzi Gilberto Parma 21/06/1941 336483347 g.baldazzi@studiobaldazzi.it

Baldazzi Giovanni San Paolo del Brasile 29/09/1982 3385694613 giovanni.baldazzi@studiobaldazzi.it

Baldelli Simona Frosinone 07/08/1975 3496460052 simona.baldelli1975@libero.it

Barbati Alessia Napoli 16/08/1970 3384787387 avv.barbati@gmail.com

Bonuccelli Laura Pietrasanta 13/04/1975 3391554192 avv.laurabonuccelli@gmail.com

Buscemi Giancarlo Caltagurone 06/08/1959 3389041937   gianbus53@yahoo.it

Cacciola Giuseppe Messina 29/09/1979 3473173643 avv.giuseppecacciola@gmail.com

Cancelli Rossana Firenze 08/04/1955 3356454856 rossanacancelli@virgilio.it

Cannavaccio Paola Rieti 03/03/1971 3479661898 paola.cannavaccio@gmail.com

Cappiello Giuseppe Matera 16/06/1959 335 8316468 g.cappiello@studiocappiello.com

Carparelli Giovanni Ostuni 30/09/1960 330864319 avv.giocarparelli@alice.it

Cazzola Augusto Vicenza 02/04/1963 3358184251 cazzola.augusto@gmail.com

Cazzato Cosimo Taranto 30/03/1961 3334912258 cosimocazzato@libero.it

Cusma' Romina Napoli 15/06/1982 3384768264 cusmaromina@gmail.com

Cerchia Maria Pia Canosa di P. 08/09/1963 3478307375 cerchiapia@inwind.it

Di Maio Ferdinando Pomigliano d'Arco 11/07/1956 3286596263 fernandodimaio@libero.it

D'Urso Antonella Catania 16/09/1974 3286559674 ninadurso@libero.it

De Santis Anna Maria Bari 26/07/1976 3389290379 desantis.am@virgilio.it

Fanelli Claudio Bari 09/04/1956 3477605626 avv.fanelli@libero.it

Forest Alessandro Bolzano 09/04/1959 3929243111 alessandro@forest.it

Forest Filippo Bolzano 25/08/1960 3485150184 filippo@forest.it

Forest Michele Bolzano 17/02/1968 0471279663 michele@forest.it

Galante Chiara Napoli 23/09/1977 3404113146 chiaragalante77@gmail.com

Galiano Francesca Maria Monopoli 24/08/1978 3290389037   conciliazioni.polignano@live.it

Galiano Mirangela Putignano 07/06/1980 3331054764   conciliazioni.polignano@live.it
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Giusti Alessandra Taranto 16/01/1979 3476938787 avv.alessandragiusti@gmail.com

Gorga Michele Roccadaspide 05/01/1955 3397684485 mgorga1@gmail.com

Latini Federico Spoleto 03/01/1974 3476040442   avv.federicolatini@gmail.com

Limitone Mariarosaria Bari 18/04/1961 3478101001   mariarosaria.limitone@gmail.com

Loperfido Davide putignano 08/10/1995 3281838177 loperfido.davide@libero.it

Loperfido Giovanni Paolo Putignano 06/12/1964 3935150265   gl.asconnetputignano@gmail.com

Maino Donatella Canosa di Puglia 72/1994 3426423144 avv.donatellamaino@libero.it

Marcucci Stefania Atri 01/01/1978 3284344141 avv.stefaniamarcucci@yahoo.it

Marisei Rosanna Salerno 04/09/1982 34054985465  rosannamarisei@yahoo.it

Mastromarco Vincenzo Francoforte sul M. 03/11/1964 3470688497   enzomastromarco@alice.it

Matera Antonio Andria 27/11/1954 3473620139 avv.antoniomatera@libero.it

Matera Giovanni Barletta 15/01/1970 3496742465 avv.giovannimatera@gmail.com

Mauro Enzo Napoli 16/09/1951 3477347248 docin41@hotmail.com

Meluzzi Chiara Roma 30/11/1974 3388227320 avv.meluzzi@alice.it

Mondelli Francesco Saverio Sannicandro di Bari 27/01/1943 3917996789 francescosmondelli@gmail.com

Monfardino Anna Maria Alghero 12/10/1973 3496724133   monfardinoannamaria@yahoo.it

Mori Edoardo Armando Milano 08/05/1940 0471272317   e.mori@earmi.it

Morini Massimiliano Firenze 29/12/1980 3358117465 morini.asconnet@gmail.com

Morini Paolo Firenze 24/02/1950 3355346664 ingmorini@tin.it

Oratino Michele Pomigliano d'Arco 24/10/1959 3475612703 micheleoratino@tiscali.it

Orsitto Luigi Foggia 07/06/1963 335307121   l.orsitto@gmail.com

Panico Adele ilenia Casarano 25/03/1976 3290629751 ilenia.panico01@gmail.com

Penna Carlo Ferrara 16/02/1951 3779800991 avvcarlopenna@gmail.com

Porcu Antonello Salvatore Sassari 24/04/1966 3400574965   antonellopo@tiscali.it

Prestipino Vincenza Messina 05/04/1966 3402557600   furcisiculo.asconnet@libero.it

Rampon Nicoletta Jesolo 03/04/1966 3391354367   nirampon@libero.it

Ricciardi Agostino Svizzera 28/11/1979 3470865562 a.ricciardi@commercialistisalerno.it

Rondinelli Nicola  Angelo Tursi 21/06/1956 3395860178 avv.rondinelli@gmail.com

Rondinelli Gaia Gaetana Bari 27/10/1987 3406070619   gaia.rondinelli87@gmail.com

Rossi Luigi Agropoli 07/07/1975 3298162357   rosyus68@gmail.com

Rossi Rosa Angela Usa 26/04/1968

Sarcina Domenico Barletta 11/03/1969 3391458957 avv.sarcina@gmail.com

Savini Luca Foligno 10/12/1982 328 6635490 luca.savini@gmail.com

Sbrighi Annamaria Livorno 08/09/1947 337702300 a.sbrighi47@gmail.com

Scotto Alessandra Livorno 21/03/1973 0586 211441   alescotto73@gmail.com

Suma Gaetano Ceglie Messapica 09/12/1952 368419871 gaetanosuma@libero.it

Tatangelo Achille Napoli 17/11/1964 3334354561 achimari@libero.it

Tempesta Rosangela Terlizzi 27/05/1971 3391859982 rosangela.tempesta@gmail.com

Tesser Luigi Susegana 13/08/1946 3335672241 lgtesser@tin.it

Tipaldi Adriana Roma 06/12/1980 3395974678  adrianat@tiscali.it
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Trimarchi Carlo Cosoleto 19/09/1961 3391840685   carlotrimarchi@pec.it

Villani Cecilia Torino 29/03/1978 3334655845 cecilia.villani@yahoo.it

Valletta Maria Lucia Taranto 17/08/1974 3281298598 vallettastudiolegale@libero.it
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